
 

 

 

  

 

 

 

 

 

В целях уточнения отдельных положений Порядка составления и ведения 

кассового плана исполнения бюджета Петропавловск-Камчатского городского 

округа, утвержденного приказом Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.07.2018 № 67,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный 

приказом Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 02.07.2018 № 67, следующие изменения: 

1.1 пункт 1.5 изложить в следующей редакции: 

«1.5. При составлении и ведении кассового плана исполнения бюджета 

городского округа формирование и обмен документами осуществляется  

с использованием автоматизированной системы электронного 

документооборота и делопроизводства в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа (далее - АС ЭДД). При отсутствии 

вышеуказанной системы участники процесса прогнозирования осуществляют 

документооборот на бумажных носителях.»; 

1.2 в абзаце втором подпункта 2.5.1 слова «автоматизированной системе 

электронного документооборота и делопроизводства «Docsvision»» заменить 

словами «АС ЭДД»; 

1.3 в абзаце втором подпункта 2.5.3 слова «автоматизированной системе 

электронного документооборота и делопроизводства «Docsvision»» заменить 

словами «АС ЭДД»; 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

ПРИКАЗ 

______________________ № _______ 

  

О внесении изменений в приказ Управления 

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 02.07.2018 

№ 67 «О порядке составления и ведения 

кассового плана исполнения бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа»  



1.4 в абзаце первом подпункта 3.1.2 слова «автоматизированной системы 

электронного документооборота и делопроизводства «Docsvision»» заменить 

словами «АС ЭДД»; 

1.5 в абзаце первом пункта 4.1 слова «автоматизированной системы 

электронного документооборота и делопроизводства «Docsvision»» заменить 

словами «АС ЭДД». 

2. Довести настоящий приказ до главных администраторов доходов 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, главных 

распорядителей бюджетных средств Петропавловск-Камчатского городского 

округа, главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа. 

3. Главным распорядителям средств бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа довести настоящий приказ до муниципальных 

учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа. 

4. Направить настоящий приказ для опубликования в газете «Град Петра 

и Павла» и размещения на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя руководителя Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа - начальника отдела 

казначейского исполнения бюджета Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 
 

 

 

Заместитель Главы администрации  

Петропавловск-Камчатского  

городского округа - руководитель  

Управления финансов администрации   

Петропавловск-Камчатского  

городского округа                                                                 О.С. Чубкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


